令和 2 年 6 月 9 日

県内野球部顧問様

                                      群馬県野球連盟少年部

                                                                   群馬県中体連軟式野球部

令和 2 年度 群馬県野球連盟推奨Ｔシャツ・キャップの販売について

   平素より、群馬県中学校軟式野球の発展にご協力いただき、深く感謝いたします。

   さて、群馬県野球連盟の推奨をいただき、下記のように群馬県オリジナルＴシャツ並びにオリジナルキャッ

プの販売をさせていただきます。チームで揃えていただくことで、セカンドユニフォームとして活用できるよう

な仕様になっております。つきましては、数多くの学校にご協力いただきたくお願い申し上げます。お申し込み

につきましては、別紙オーダーシートに必要事項を記入の上、高崎矢中中、柳澤までＦＡＸにて送付してくださ

い。

記

１ 販 売 物  オンヨネ製

                色：白、紺、黒、エンジ、赤、青

              サイズ：ＳＳ～ＸＸＯ

２ 価  格    Ｔシャツ ２，４００円 （税込）

                キャップ １，６００円 （税込）

３ 申込締切    第１期 〆切り  7 月 17 日（金）      8 月中旬仕上がり

                第２期 〆切り  9 月 18 日（金）     10 月中旬仕上がり

                第３期 〆切り  11 月 27 日（金）   12 月中旬仕上がり

４ 申 込 先    別紙オーダー用紙に必要事項を記入の上、担当までＦＡＸにて送付してください。

        担当：高崎市立矢中中学校   栁澤 共紀

                ＦＡＸ 027-347-1960

５ 支 払 い    申し込み後、速やかに下記口座にお振り込みください。

         高崎信用金庫 飯塚支店 普通 ２２８４２０７ ヤナギサワ トモキ

         ※振り込みの際は、学校名及び代表者名を入力してください。

        （例） ナミエ ヤナギサワ

                ※振り込み手数料はご負担いただきますようお願い致します。